
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900 ze zm.), §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu celem wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 

1) Aneta Brzozowska – przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

2) Magdalena Hasiak – przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

3) Danuta Tarnawska   – przedstawiciel Organu Prowadzącego, 

4) Dariusz Bździkot – przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, 

5) Elżbieta Gołąbek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Rzeszowie 

6) Iwona Hetnar - przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Rzeszowie 

7) Alina Grzybowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Agnieszka Hasiak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Karolina Filipczyk – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Anna Sycz – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11) Andrzej Strzempa - przedstawiciel Związku Zawodowego – ZNP 

12) Andrzej Habiger – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

§ 3. Wyznaczam Panią Anetę Brzozowską na Przewodniczącą Komisji Konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E5F49D-E03F-4AFA-9ABC-3056FF13FB1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2023 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 2 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3
	§ 4


